CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE AGRIGULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO N. ........../2013

(Do Senhor Assis do Couto e outros)

Requer a inclusão na pauta da reunião ordinária de

hoje (28.8.2013) do Requerimento que solicita a

“constituição de Grupo de Acompanhamento à

regulamentação do Novo Código Florestal”.

   Exmo. Senhor Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a inclusão na pauta da reunião ordinária de hoje (28.8.2013) do Requerimento que solicita a

“constituição de Grupo de Acompanhamento à regulamentação do Novo Código Florestal”.

    Sala da Comissão, 28 de agosto de 2013.

1. Dep. Assis do Couto (PT/PR)     2.________________________

3._________________________     4.________________________

5._________________________     6.________________________

7._________________________     8.________________________

9._________________________     10._______________________

11.________________________     12._______________________

13.________________________     14._______________________

15. ________________________     16._______________________